
UCHWAŁA NR XIX/124/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie służebności przejazdu przez działkę nr 228/8 o pow. 0,0680 ha położoną 
w miejscowości Jabłonna–Majątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie służebności przejazdu przez działkę nr 228/8 o pow. 0,0680 ha położoną 
w miejscowości Jabłonna–Majątek od firmy REDATS sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MVUYV-XUTLC-HDNXX-WNWUQ-XHWDD. Uchwalony




